Uygulamalar

PUTZMEISTER (SP- Serie)

Model Hacim (ccm)

SP 11 BBR

SP 11 Beliso

Gig (KW)

BOGE (S-Serie (Belt driven screw compressors))

Model Hacim (ccm)

20

AGRALE-DEUTZ (4000-Serie)

Model Hacim (ccm)

4230 HSE FBO

4230.4

DOOSAN (7-Serie)

Model Hacim (ccm)

Gilg (KW)

Giig (KW)

22

22

Gilg (KW)

Motor kodu

D1105

D1105

Motor kodu

Motor kodu

M 790

M 790

Motor kodu

Uretim yili

01/05 -

Uretim yili

Uretim yili

01/01 -

01/01 -

Uretim yili

Yag filtresi

H18Wo01

Hso1W

H8o1wW

Yag filtresi

HY17WDO01

Yag filtresi

H10W02

H10W02

Yag filtresi

Yakit filtresi

H70WK

H70WKO03

H70WK

H70WK03

Yakit filtresi

Yakit filtresi

H60WKO01

H654WK D576

H60WKO01

H654WK D576

Yakit filtresi

Hava filtresi

E1500L

E1500LS

E1500L

E1500LS

Hava filtresi

E1500L

E714L

Hava filtresi

E1500L

E1500LS

E1500L

E1500LS

Hava filtresi

Kabin filtresi

Kabin filtresi

Kabin filtresi

Kabin filtresi

Diger filtreler

Diger filtreler

Diger filtreler

Diger filtreler



7/21

7/26

7/26E

HAKO (Citymaster)

Model

300

HAMM (HD-Serie)

Model

HD 12 VO (H200)

HOLDER (C-Serie)

Model

2.34

2.42

220

22

21

21

Hacim (ccm) Giig (KW)

Hacim (ccm) Giig (KW)

23

Hacim (ccm) Gi¢ (KW)

25

31

3IRL2N

3IRH2NS

3IRH2NS

Motor kodu

LDW1003

Motor kodu

D1503-M-T-E3

Motor kodu

V1505E

V1505TE

CD1005E

01/01 -

Uretim yili

03/01 -

Uretim yil

01/13 -

Uretim yihi

01/00 -

01/00 -

01/98 -

H333W

H333wW

H333W

Yag filtresi

H11W02

Yag filtresi

H10W17

Yag filtresi

H102WK

H515WK

H515WK

H515WK

Yakt filtresi

H30WK02

Yakt filtresi

Yakt filtresi

E1500L

E1500LS

E1500L

E1500L

Hava filtresi

E1500L

Hava filtresi

E1500L

E1500LS

Hava filtresi

E1500L

E1500LS

E1500L

E1500LS

E1500L

Kabin filtresi

Kabin filtresi

Kabin filtresi

Diger filtreler

Diger filtreler

Diger filtreler



230

240

330

340

INGERSOLL-RAND (Portable-Serie)

Model Hacim (ccm)

Portable 7/21

Portable 7/26

Portable 7/26 E

J.C.B. (VM-Serie)

Model Hacim (ccm)

VMT 260 1.7

KAESER (MOBILAIR)

25

31

25

31

Giig (KW)

Gilig (KW)

24

V1505E

V1505TE

V1505E

V1505TE

Motor kodu

3IRL2N

3IRH2NS

3IRH2NS

Motor kodu

D1503

01/98 -

01/98 -

01/98 -

01/98 -

Uretim yili

Uretim yihi

Yag filtresi

H333wW

H333W

H333wW

Yag filtresi

EY980H

H10W17

Yakit filtresi

H102WK

H515WK

H515WK

H515WK

Yakit filtresi

H179WK

E1500LS

E1500L

E1500LS

E1500L

E1500LS

E1500L

E1500L

Hava filtresi

E1500L

E1500LS

E1500L

E1500L

Hava filtresi

E1500L

E1500LS

Kabin filtresi

Kabin filtresi

Diger filtreler

Diger filtreler



Model Hacim (ccm)

M 27

M 30

M 31

KRAMER (100-Serie)

Model Hacim (ccm)

118 (Serie I1)

KUBOTA (ZD-Serie) 01/07

Model Hacim (ccm)

ZD 1211 Zero

ZD 221 Zero

ZD 321 0.8

Giic (KW)

Gig (KW)

21

G (KW)

Motor kodu

D1105

D1105T

F2M1011

Motor kodu

V1305

Motor kodu

D1105-E4-ZD-2

D782-E3-ZD-1

D782

Uretim yih

01/06 -

01/05 -

Uretim yili

01/00 -

Uretim yili

01/17 -

01/08 -

01/07 -
12/11

Yag filtresi

Hso1W

H801W

HIoW02

Yag filtresi

H13Wo1

Yag filtresi

HI0W25

H13W01

H97W06

Yakit filtresi

H137WK

H30WKO01

H102WK

H30WKO01

H102WK

H70WK02

Yakit filtresi

Yakit filtresi

H100WK

H100WK

H100WK

Hava filtresi Kabin filtresi

E1500L -

E1500L -

E2009L

E1500L -

E1500LS

E2009L

Hava filtresi Kabin filtresi

E1500L -

Hava filtresi Kabin filtresi

E1500L -

E1500LS

E1500L -

E1500LS

E1500L -

E1500LS

Diger filtreler

Diger filtreler

Diger filtreler

He98W

HY696W

He98W

HY696W



ZD 323 Zero 17 D902-E3-Z2D 01/08 - H13Wo1 H100WK E1500L NFF H698W

E1500LS HY696W
ZD 326 1.0 19 D1005 01/07 - H13W01 H100WK E1500L - HY696W
E1500LS
ZD 331 1.3 23 D1305-E3B 01/07 - H13wo1 H100WK E1500L - -
E1500LS
ZD 331 Zero 23 D1305-E3-ZD 01/07 - H13wo1 H100WK E1500L NFF He698W
E1500LS HY696W
KUBOTA (ZG-Serie)
Model Hacim (ccm) Gilc (KW) Motor kodu Uretim yili Yag filtresi Yakit filtresi Hava filtresi Kabin filtresi Diger filtreler
326 + Il Zero 1.0 19 D1005-E2-ZD-2 01/07 - - H100WK E1500L - He698W
E1500LS HY696W
LIEBHERR (A/R900-Serie)
Model Hacim (ccm) Gilgc (KW) Motor kodu Uretim yili Yag filtresi Yakit filtresi Hava filtresi Kabin filtresi Diger filtreler
A 904 99 D 924T-E 01/98 - H18wo08 E0530K01 E115LS - EY78H
12/03
H676 WK E1500L H37WF
R 904/ A 904 99 D 924T-E H18W08 E0530K01 E115LS - EY78H
H676 WK E1500L H37WF

LINDE (H10-Serie)



Model

H12D

H14D

H16 D

H16 T

H18 D

H18D

H18 T

Hacim (ccm)

2.0

ATLAS COPCO (QAS-Serie)

Model

QAS 14

QAS 17

Hacim (ccm)

Giic (KW)

28

26

26

26

26

27

28

Giic (KW)

Motor kodu

ADG

BXT

BXT

26.2

BXT

028B

BEF LPG

Motor kodu

3TNE88

3TNE88

Uretim yih Yag filtresi
01/96 - H17W16
12/07
01/06 - E154H D48
12/19
01/06 - E154H D48
12/19
01/96 - H18wo1
12/07
01/06 - E154H D48
12/19
01/96 - E154H D48
12/07

H14WDO01
01/06 - H14wW27
12/19
Uretim yili Yag filtresi
01/96 - H13wo1
12/04

H13wo1

Yakit filtresi

H70WK02

H70WK02

H70WK02

H70WK02

H70WK02

Yakit filtresi

E77KP D723

E77KP D723

Hava filtresi

E111L

E1500L

E111L

E1500L

E111L

E1500L

E111L

E1500L

E111L

E1500L

E111L

E1500L

E111L

E1500L

Hava filtresi

E1500L

E1500LS

E1500L

Kabin filtresi

Kabin filtresi

Diger filtreler

EY1063H D617

EY1063H D617

EY1063H D617

EY1063H D617

EY1063H D617

EY1063H D617

Diger filtreler



QAS 18 1.6 16

QAS 30 2.3

ATLAS COPCO (QAX-Serie)

Model Hacim (ccm) Giig (KW)
QAX 12 1.6 12
QAX 20 2.3 19
QAX 30 2.3 28

OE veya Rakip Uriin Kodu:
OE veya Rakip Uriin Kodu:

000.983.9002

01319141

131 9141

16546-FAO1A

3TNE88

BF3M2011

Motor kodu

F2M2011F

F3M2011F

BF3M2011

Uretici

LINDE

Deutz

Deutz

NISSAN

01/96 -
12/04

01/10 -

Uretim yili

01/08 -

01/06 -

01/06 -

H333W

Hoowo2

Yag filtresi

Ho0Wo2

Hoowo2

Hoowo2

E77KP D723

Yakt filtresi

H102WK

H102WK

Hengst-kodu

E1500L

E1500L

E1500L

E1500L

E1500LS

E1500L -

E1500LS

E1500L -

E1500LS

Hava filtresi Kabin filtresi

E1500L -

E1500LS

E1500L -

E1500LS

E1500L -

E1500LS

Stati

Teslime hazir

Teslime hazir

Teslime hazir

Teslime hazir

Diger filtreler



2127067

23487929

2914 9300-00

3-69217

32/926059

41748

5.501.660.947

54516075

55071773

569 002 811

569002811P

5690028661P

6.3528.0/A1

6211455100

682430

7010012018000

80804826

WIRTGEN

INGERSOLL-RAND

ATLAS COPCO

AMMANN

J.C.B.

PNEUMOFORE

SCHAEFF

INGERSOLL-RAND

SANDVIK

BOGE

BOGE

BOGE

KAESER

WORTHINGTON

HAKO

AGRALE-DEUTZ

VOLVO

E1500L

E1500L

E1500L

E1500L

E1500L

E1500L

E1500L

E1500L

E1500L

E1500L

E1500L

E1500L

E1500L

E1500L

E1500L

E1500L

E1500L

Teslime hazir

Teslime hazir

Teslime hazir

Teslime hazir

Teslime hazir

Teslime hazir

Teslime hazir

Teslime hazir

Teslime hazir

Teslime hazir

Teslime hazir

Teslime hazir

Teslime hazir

Teslime hazir

Teslime hazir

Teslime hazir

Teslime hazir



80858384

89732099

98262/5136/0003

EPC046519

IEX4002812

K3181-82240

K3181-82241

VOLVO

SANDVIK

COMPAIR

JOHN DEERE

INGERSOLL-RAND

KUBOTA

KUBOTA

E1500L

E1500L

E1500L

E1500L

E1500L

E1500L

E1500L

Teslime hazir

Teslime hazir

Teslime hazir

Teslime hazir

Teslime hazir

Teslime hazir

Teslime hazir



